АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.10.2015 г. № 810-р/о

Об отмене распоряжений администрации городского поселения Видное от 23.06.2015 г.

№ 460-р/о и распоряжения администрации городского поселения Видное

от 25.06.2015 г. № 467-р/о

Во исполнения предписания Управления Федеральной антимонопольной службы по

Московской области от 14.10.2015 г. по делу № 09-22/31-15 о нарушении антимонопольного

законодательства, предписания Управления Федеральной антимонопольной службы по

Московской области от 14.10.2015 г. по делу № 09-22/32-15 о нарушении антимонопольного

законодательства, руководствуясь Уставом городского поселения Видное:

1. Считать утратившим силу:

1.1. Распоряжение администрации городского поселения Видное от 23.06.2015 г.

№ 460-р/о «Об ограничении реализации алкогольной продукции при проведении Выпускного

вечера и Бала медалистов выпускников школ в городе Видное 27 июня 2015 года».

1.2. Распоряжение администрации городского поселения Видное от 25.06.2015 г.

 № 467-р/о «Об организации торгового обслуживания при проведении мероприятий, посвященных

празднику «День молодежи России» на территории городского поселения Видное»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и на официальном сайте

администрации городского поселения Видное (http://www.vidnoe-adm.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Врио главы городского поселения Видное      А.Е. Усков

 и